
 

 

HPIF2020-002 

 

2020年 3月吉日 

 

お取引先各位 

 
TEL：0566-91-3880 

FAX：0566-91-3881 

 

【続】【続】【続】【続】中国新型コロナウイルス肺炎による影響について中国新型コロナウイルス肺炎による影響について中国新型コロナウイルス肺炎による影響について中国新型コロナウイルス肺炎による影響について    

    

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 さて、既に報道されておりますとおり、昨年１２月発生しました新型コロナウイルスを原因とする

感染症が発生いたしました。この感染はすでに中国各地もとより世界各地へ広がっており、春節は終

了していますが中国各地では休みが長期化しております。弊社においても中国で生産している野立て

架台において物流及び生産の遅延が発生しております。 

 

 3/5現在の情報では中国架台メーカーの営業各社及びサプライヤーは稼働を開始しております。し

かしながフル稼働とまでは至っておらず、従来の納期より追加で２週間程の日数が必要となっており

ます。生産及び納期の回復にはまだ暫くのお時間が必要となります。何卒、ご理解頂きますようお願

い申し上げます。 

 

この度は納期の遅延及び見積もり提出にお時間が掛かってしまうことをお詫びすると共にご理解

のほど宜しくお願いいたします。 

 

以上 

 


